
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 09.07.25 7:38:35

hello@ddfu.org
+420 731 533677

IMOU PROTECT CLOUD KARTA BASIC

Cena celkem: 762 Kč
 (bez DPH: 629 Kč)
Běžná cena: 838 Kč
Ušetříte: 76 Kč
Kód zboží: KIPMOU1142
Part No.: Basic
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou Protect Cloud karta Basic

Cloudová služba Imou Protect Basic rozšiřuje možnosti vašich bezpečnostních kamer pomocí pokročilých
cloudových technologií. Předplatné nabízí 7denní cloudové úložiště, které eliminuje omezení a rizika spojená s tradičními
SD kartami. Vaše záznamy zůstanou v bezpečí i v případě poškození nebo odcizení kamery či SD karty.

S Imou Protect Basic získáte neomezený cloudový prostor pro ukládání záznamů po dobu 7 dnů, bez ohledu na velikost
souborů. Díky rychlejšímu streamování z cloudu je přehrávání záznamů plynulejší než při přímém přístupu z SD karty. S
aplikací Imou Protect můžete sdílet oznámení, cloudové záznamy a spravovat zařízení připojená k aplikaci společně až s 10
osobami.

7denní cloudové úložiště s neomezenou kapacitou pro vaše bezpečnostní záznamy
Ochrana dat i v případě poškození nebo odcizení kamery či SD karty
Plynulejší přehrávání záznamů díky rychlejšímu streamování z cloudu
Možnost vzdáleného stahování záznamů z SD karty bez nutnosti jejího vyjmutí
Sdílení přístupu k zařízení, oznámením a cloudovým záznamům až s 10 uživateli
Bezpečnostní reporty poskytující přehled o stavu zabezpečení a počtu spuštěných alarmů
Kompatibilní s vnitřními i venkovními kamerami Imou a videotelefony

Cloudové úložiště bez limitů
Imou Protect Basic poskytuje neomezený cloudový prostor pro ukládání záznamů po dobu 7 dnů. Nemusíte se obávat ztráty
důležitých informací kvůli nedostatečné kapacitě SD karty. Vaše data jsou v bezpečí i v případě poškození nebo odcizení
kamery.



Vzdálené stahování záznamů
Díky službě Imou Protect Basic můžete stahovat záznamy z SD karty na dálku bez nutnosti jejího vyjmutí a připojení k
počítači. Ušetříte čas a získáte pohodlnější přístup k důležitým záznamům.

Sdílení s rodinou a přáteli
Sdílejte přístup ke svému zařízení až s 10 dalšími uživateli. Můžete jim poskytnout přístup k oznámením, cloudovým
záznamům a správě zařízení, aby měli všichni přehled o zabezpečení vašeho majetku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ služby: cloudové předplatné pro bezpečnostní kamery
Verze: Basic
Doba uchování záznamů: 7 dní
Kapacita úložiště: neomezená
Maximální počet sdílených uživatelů: 10
Funkce: živé streamování videa, okamžitá upozornění, cloudové úložiště, sdílení zařízení, bezpečnostní reporty, vzdálené
stahování záznamů z SD karty
Kompatibilita: vnitřní kamery Imou, venkovní kamery Imou, videotelefony Imou
Typ licence: předplatné


